

LIMITED
1st Floor
oad,
400056.
LC082609

that 24th
will be held
Office on
2018 at
ure is from
r, 2018 to
018 (both

the Board,
sh Solanki
e Director



THE BOMBAY BURMAH TRADING CORPORATION, LIMITED

Regd. Office : 9, Wallace Street, Fort, Mumbai 400 001, India.
Post Box No. 10077 Tel. Nos.: +91 22 22197101
Fax : 0091-22- 2207 1612 / 6772 Email: writetous@bbtcl.com
Website: www.bbtcl.com CIN: L99999MH1863PLC000002

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulations 29 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a Meeting of the Board of Directors of the Corporation will be held on Wednesday, 8th August, 2018 to inter-alia, consider and approve the unaudited financial results of the Corporation for the first quarter ended 30th June, 2018.

Further, as per the Corporation's Code of Conduct for Prevention of Insider Trading, the Trading Window in respect of the Corporation's securities has been closed from 17th July, 2018 to 10th August, 2018 (both days inclusive).

This information is also available on the website of the Corporation www.bbtcl.com and on the website of the Stock Exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com

For The Bombay Burmah Trading Corporation, Limited,

Sd/-
N. H. Datanwala

Mumbai; 24.07.2018

Vice-President Corporate & Company Secretary

नवशक्ति

मुंबई, बुधवार, २५ जुलै २०१८



दी बॉम्बे बरमाह ट्रेडिंग कॉर्पोरेशन लिमिटेड

नों. कार्यालय: ९, वॉलस स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई-४०० ००१, भारत
पॉस्ट बॉक्स क्र. १००७७ दूर. : +९१ २२ २२१९७१०१

फॅक्स: ००९१-२२-२२०७ १६१२/६७७२ ईमेल: writetous@bbtcl.com

वेबसाईट: www.bbtcl.com सीआयएन: एल९९९९एमएच१८६३पीएलसी००००२

जाहीर सूचना

सेबी (लिसिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या रेग्युलेशन २९ आणि ४७ अन्वये याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा दि. ३० जून, २०१८ रोजी संपलेल्या पहिल्या तिमाहीसाठी कॉर्पोरेशनच्या अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांना इतर बाबींसह विचारात आणि मंजूर करण्यासाठी बुधवार ८ ऑगस्ट, २०१८ रोजी घेण्यात येणार आहे.

पुढे, कॉर्पोरेशन्स कोड ऑफ कंडक्ट फॉर प्रिव्हेन्शन ऑफ इनसायडर ट्रेडिंग नुसार कॉर्पोरेशनच्या सुरक्षितते साठी ट्रेडिंग विंडो १७ जुलै, २०१८ ते १० ऑगस्ट, २०१८ (दोन्ही दिवस समावेशक) रोजी बंद राहतील. सदर सूचना कॉर्पोरेशनचे संकेतस्थळ www.bbtcl.com आणि स्टॉक एक्सचेंजचे संकेतस्थळ म्हणजेच www.bseindia.com आणि www.nseindia.com यावर उपलब्ध आहे.

बॉम्बे बरमाह ट्रेडिंग कॉर्पोरेशन लिमिटेड करिता
सही/-

एन.एच. दातनवाला

मुंबई: २४.०७.२०१८

वाईस-प्रेसिडेंट कॉर्पोरेट आणि कंपनी सचिव